
Numer sprawy nadany przez zamawiającego:GKI.XI.3411-32-1/07                                                              ZP-403              

1/3 

 
 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP 
 http://www.portal.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe 
�Zamieszczanie nieobowiązkowe  
 

Ogłoszenie dotyczy  

Zamówienia publicznego                                      Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                    

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

Tak �  Numer ogłoszenia w BZP_______________________________Nie   

 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Miasto Łódź -  Urząd Miasta Łodzi Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji 
 
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 104 
 
Miejscowość: Łódź Kod pocztowy:    

90-926                 
Województwo:łódzkie 

Tel: 
042 638 42 01 

Fax: 042 638 42 42 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO  

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  
 Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub        

      trybunał 

 Uczelnia publiczna 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego 

      i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki 

     zdrowotnej 
 Inny (proszę określić):........................  

 
 
 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:GKI.XI.3411-32-1/07                                                              ZP-403              

2/3 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Wykonanie aktualizacji wyceny nieruchomości zabudowanej położonej w Łodzi, przy 
ul. Kamińskiego 3, działka nr 21/1 i 21/2 w obrębie S-02, o łącznej pow. 839 m2, KW 81259 – 
własność osób fizycznych. Wycena została sporządzona w kwietniu 2004r. na podstawie umowy o 
dzieło nr GKI.XI.342-2/04 z dnia 09.02.2004r. Przedmiot i cel określony 
w operacie pozostaje bez zmian. ------------------------------------------------------------------------- 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane  �                      Dostawy   �                              Usługi   

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Wykonanie aktualizacji wyceny nieruchomości zabudowanej położonej w Łodzi, przy  
ul. Kamińskiego 3, działka nr 21/1 i 21/2 w obrębie S-02, o łącznej pow. 839 m2, KW 81259 – 
własność osób fizycznych. Wycena została sporządzona w kwietniu 2004r. na podstawie umowy o 
dzieło nr GKI.XI.342-2/04 z dnia 09.02.2004r. Przedmiot i cel określony  
w operacie pozostaje bez zmian. ------------------------------------------------------------------------- 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny 

 

Główny 
przedmiot 

 
70.12.0000-8 

 
Dodatkowe 
przedmioty 
 

 
 
 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość 296,33 euro 
 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

X 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:GKI.XI.3411-32-1/07                                                              ZP-403              

3/3 

IV.2 ) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII  EUROPEJSKIEJ         

tak  wskazać projekt/program:                                                                                                                     nie 
                                                                                          

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR  (jeżeli dotyczy)  Nazwa (jeżeli dotyczy):................................................................................ 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   27.06.2007 r 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: „Usługi Projektowe” Tomasz Kifer  
 
Adres pocztowy:  
ul. Narciarska 8 
Miejscowość: 
Łódź 

Kod pocztowy: 
94-101 

Kraj/województwo: 
Polska/ łódzkie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE  PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJTAŃSZĄ I 

NAJDROŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 1300,00 PLN 

 
Cena wybranej oferty  
Oferta z najniższą ceną  1.300,00 / Oferta z najwyższą ceną  1.300,00 
 
Waluta:PLN  
 
 

 


	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
	SEKCJA IV: PROCEDURA 


